[bookmark: _GoBack]様式第４号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　城里町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

危険ブロック塀等撤去補助金変更等承認申請書

　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定のあったた危険ブロック塀等撤去補助金について、城里町危険ブロック塀等撤去補助金交付要綱第９条第１項の規定に基づき、下記のとおり変更したいので申請します。

記

１　変更等の内容

２　変更等の理由
[bookmark: 13000618701000000018][bookmark: 13000618701000000022]